様式第1号（第4条関係）

舞鶴市地籍調査成果等閲覧交付申請書

　年　　月　　日
舞鶴市長　宛
申請者　　住　所
氏　名
連絡先

[bookmark: _Hlk139443002]舞鶴市地籍調査成果等の閲覧及び交付事務取扱要領第4条第1項の規定により、次のとおり申請します。

1．閲覧及び交付を申請する成果等

	成果の種類
	閲覧・交付
	 件 　数

	□
	地籍図根点成果
	□閲覧　□写しの交付
	　　件　 枚

	□
	地籍基本細部点成果
	□閲覧　□写しの交付
	　　件　 枚

	□
	地籍図根測量成果
	□閲覧　□写しの交付
	　　　　 枚

	□
	一筆地測量成果
	□閲覧　□証明書交付
	　　件　 枚

	□
	地　　籍　　図
	□閲覧
	　　　　 枚

	□
	地　　籍　　簿
	□閲覧
	　　　　 枚

2．閲覧及び交付を申請する土地又は基準点の表示
	土　地
	土地の所在

	申請する地番

	基準点

3．申請の理由
	□ 境界の確認のため　 □ 境界復元のため　 □ 登記申請のため　 □ 測量のため
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

市確認欄
	本人確認書類
	・個人番号カード　・運転免許証　・その他（　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]